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Tasdik Olunur
30.9.2016

Faruk ERDAŞ
İlçe Milli Eğitim Müdürü

KAYAPINAR İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
ŞUBE MÜDÜRLERİ GÖREV DAĞILIMI

GÖREVİ

AYDIN OKAN ŞUBE MÜDÜRÜ

1 İnşaat ve Emlak Hizmetleri

2 Strateji Geliştirme Hizmetleri

3 Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri Hizmetleri

4 Ölçme, Değerlendirme ve Sınav İşlemleri

NOT: Şube Müdürü Aydın OKAN'ın görevli, izinli, sevkli veya raporlu olduğu hallerde yerine Ayhan ELGÖRMÜŞ; ikisinin de olmadığı hallerde ise sırasıyla Yahya AYRAL,
Mehmet Zülfi KAN, Mehmet Sami GÜRKAN, İbrahim ÇELEBİ görevli ve yetkilidir.  Şube Müdürü Aydın OKAN, Pazartesi günleri Nöbetçi Amir olarak görevlidir.

GÖREVİ

AYHAN ELGÖRMÜŞ ŞUBE MÜDÜRÜ

1 Destek Hizmetleri

2 Basın ve Halkla İlişkiler

NOT: Şube Müdürü Ayhan ELGÖRMÜŞ'ün görevli, izinli, sevkli veya raporlu olduğu hallerde yerine Aydın OKAN; ikisinin de olmadığı hallerde ise sırasıyla Mehmet Zülfi KAN,
Yahya AYRAL, İbrahim ÇELEBİ, Mehmet Sami GÜRKAN görevli ve yetkilidir.  Şube Müdürü Ayhan ELGÖRMÜŞ, Pazartesi günleri Nöbetçi Amir olarak görevlidir.

GÖREVİ

MEHMET SAMİ GÜRKAN ŞUBE MÜDÜRÜ

1 İnsan Kaynakları Yönetimi Hizmetleri

2 Hukuk Hizmetleri

NOT: Şube Müdürü Mehmet Sami GÜRKAN'ın görevli, izinli, sevkli veya raporlu olduğu hallerde yerine Mehmet Zülfi KAN; ikisinin de olmadığı hallerde ise sırasıyla Aydın
OKAN, İbrahim ÇELEBİ, Yahya AYRAL, Ayhan ELGÖRMÜŞ görevli ve yetkilidir. Şube Müdürü Mehmet Sami GÜRKAN, Çarşamba günleri Nöbetçi Amir olarak görevlidir.

GÖREVİ

MEHMET ZÜLFİ KAN ŞUBE MÜDÜRÜ

1 Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri

2 Özel Öğretim Kurumları Hizmetleri

NOT: Şube Müdürü Mehmet Zülfi KAN'ın görevli, izinli, sevkli veya raporlu olduğu hallerde yerine Mehmet Sami GÜRKAN; ikisinin de olmadığı hallerde ise sırasıyla İbrahim
ÇELEBİ, Ayhan ELGÖRMÜŞ, Aydın OKAN, Yahya AYRAL görevli ve yetkilidir. Şube Müdürü Mehmet Zülfi KAN, Perşembe günleri Nöbetçi Amir olarak görevlidir.

GÖREVİ

YAHYA AYRAL ŞUBE MÜDÜRÜ

1 Din Öğretimi Hizmetleri

2 Ortaöğretim Hizmetleri

3 Temel Eğitim Hizmetleri

4 Yüksek Öğretim ve Yurt Dışı Eğitim Hizmetleri

NOT: Şube Müdürü Yahya AYRAL'ın görevli, izinli, sevkli veya raporlu olduğu hallerde yerine İbrahim ÇELEBİ; ikisinin de olmadığı hallerde ise sırasıyla Ayhan ELGÖRMÜŞ,
Mehmet Sami GÜRKAN, Mehmet Zülfi KAN, Aydın OKAN görevli ve yetkilidir.  Şube Müdürü Yahya AYRAL, Cuma günleri Nöbetçi Amir olarak görevlidir.

1- Görevlendirme 03.10.2016 tarihinden itibaren geçerlidir.
2- Her amir kendi nöbetinde temizlik elemanlarının kontrolünden sorumludur. Ertesi güne kadar oluşabilecek olumsuzluklara

bir sonraki günün nöbetçi amiri ile birlikte müdahale edeceklerdir.
3- Okul Müdürleri tereddüte düşülen konular hakkında işlerin daha sağlıklı yürütülmesi için yapılacak iş ve işlemlerle ilgili telefon görüşmelerini öncelikle yukarıda

isimleri karşısında görevleri yazılı Şube Müdürleri ile yapacaklardır.
                4- Her birimin personelinin mesaiye geliş gidişlerinin takibinden ilgili Şube Müdürü sorumludur. Memurlar Sabah, Öğle ve Akşam  Müdürlerinin odasındaki

olmak üzere Şube Müdürlerinin odasındaki imza sirkülerini imzalayacaktır. İmzası olmayan memur göreve gelmemiş sayılacak ve hakkında
yasal işlem yapılacaktır.

GÖREVİ

İBRAHİM ÇELEBİ ŞUBE MÜDÜRÜ

1

2

3

4

Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri

Hayat Boyu Öğrenme Hizmetleri

İş Sağlığı ve Güvenliği (İSG) Bürosu

İlçe Milli Eğitim Komisyonu

NOT: Şube Müdürü İbrahim ÇELEBİ'nin görevli, izinli, sevkli veya raporlu olduğu hallerde yerine Yahya AYRAL; ikisinin de olmadığı hallerde ise sırasıyla Mehmet Sami
GÜRKAN, Aydın OKAN, Ayhan ELGÖRMÜŞ, Mehmet Zülfi KAN görevli ve yetkilidir. Şube Müdürü İbrahim ÇELEBİ, Salı günleri Nöbetçi Amir olarak görevlidir.


